
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                    ІХ  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2264

20.12.2024 м. Хуст

Про  затвердження  технічних
документацій  із  землеустрою
щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної
ділянки в натурі  (на місцевості)
для  передачі  у  власність
громадянам

Керуючись ст.  12,  40,  86,  89,  122,  186,  пп.5  п.27  Перехідних  положень
Земельного Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», Законом
України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  п.  34  ч.1  ст.  26  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» та  враховуючи  висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища, розглянувши заяви громадян та матеріали технічних
документацій,  погоджених  відповідними  службами,  керуючись  інтересами
територіальної громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1. Ілик Любові Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2780522465) для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:003:0348),  яка  розташована  за
адресою: с. Липча, вул. Августина Волошина, 115;

1.2.  Максим  Івану  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2090503919)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0872га (кадастровий номер – 2110800000:01:055:0196), яка розташована
за адресою: м. Хуст, вул. Преображенська, 79;

1.3.  Фецич  Наталії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2425423061)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0905га (кадастровий номер – 2110800000:01:074:0196), яка розташована
за адресою: м. Хуст, вул. Садова, 24;



1.4.  Воробканич  Оксані  Йосипівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2526402626)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0384га (кадастровий номер – 2110800000:01:025:0162), яка розташована
за адресою: м. Хуст, вул. Керамічна, 41;

1.5.  Хланта Ірині Юріївні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –має право здійснювати будь які платежі за серією та номером паспорта
ВО 681569)  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,0604га
(кадастровий номер – 2125384000:01:002:0272),  яка розташована за адресою: с.
Копашново, вул. Велика Хустецька, 12;

1.6.  Голубка  Михайлу  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2004102979)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1830га (кадастровий номер – 2125387800:01:001:0324), яка розташована
за адресою: с. Стеблівка, вул. Салдобошська, 9;

1.7.  Петечел  Івану  Олексійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2784209137)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1302га (кадастровий номер – 2125387400:01:002:1093), яка розташована
за адресою: с. Сокирниця , вул. Зелена, 13;

1.8. Павлюк Надії Юріївні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2932500564)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500га  (кадастровий  номер  –  2125384400:01:002:0247),  яка  розташована  за
адресою: с. Крайниково, вул. Дружб, 28;

1.9. Томишин Вірі Іванівні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2147617042)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0440га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:028:0230),  яка  розташована  за
адресою: м. Хуст , вул. Котляревського, 12;

1.10.  Росоха  Катерині  Миколаївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2166913006)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0673га (кадастровий номер – 2110800000:01:035:0142), яка розташована
за адресою: м. Хуст , вул. Німецька, 50;

1.11.  Боберський Миколі  Володимировичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2075102772)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01),  площею 0,0314га (кадастровий номер – 2110800000:01:060:0204),  яка
розташована за адресою: м. Хуст , вул. Небесної Сотні, 98;

1.12. Томаш Соломії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2229223221)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1453га  (кадастровий  номер  –  2125384000:02:003:0064),  яка  розташована  за
адресою: с. Копашново , вул. Учительська, 67;

1.13.  Кочіш  Марині  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2802614344)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1883га (кадастровий номер – 2125384600:01:004:0132), яка розташована
за адресою: с. Крива , вул. Задорожного, 35;

1.14.  Берец  Юрію  Петровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  1361511430)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125380200:01:002:0375), яка розташована
за адресою: с. Олександрівка , вул. Лісна, 2;

1.15.  Клованич Олені  Валентинівні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків  –  2199429386)  та  Фенич  Марії  Михайлівні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  3159904065) для  будівництва  і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,1516га  (кадастровий  номер  –
2125381000:01:001:0359),  яка  розташована  за  адресою:  с.  Боронява,  вул.
Вишнева,11;

1.16.  Міклош  Івану  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2461018615)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2077га (кадастровий номер – 2125380200:01:001:0229), яка розташована
за адресою: с. Олександрівка , вул. Спортивна, 26;

1.17.  Паканич  Марії  Омелянівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2196321421)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0725га (кадастровий номер – 2110800000:01:035:0141), яка розташована
за адресою: м. Хуст , вул. Німецька, 48;

1.18.  Волошин  Юлині  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  1746508709)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0850га (кадастровий номер – 2125385200:01:001:0333), яка розташована
за адресою: с. Липча , вул. Шкільна, 76;

1.19.  Шутко  Роману  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3124001972)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2116га (кадастровий номер – 2125386000:01:001:0367), яка розташована
за адресою: с. Нанково, вул. Миру, 30;

1.20.  Антал  Івану  Михайловичу   (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  1495615599)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125384400:01:001:0679), яка розташована
за адресою: с. Крайниково, вул. Лісова, 12;

1.21.  Тодавчич  Марії  Іванівні   (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2631303141)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2110800000:04:002:0168), яка розташована
за адресою: с. Кіреші, вул. Івана Чендея, 133;

1.22.  Ловас  Мар’яні  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2992200081) та Ловас Степану Степановичу  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  3173207218) для  будівництва  і



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,0720га  (кадастровий  номер  –
2110800000:01:025:0163), яка розташована за адресою: м. Хуст, вул. Керамічна, 9;

1.23. Пацкан Івану Володимировичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2819320796)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1871га (кадастровий номер – 2125380200:01:002:0384), яка розташована
за адресою: с. Олександрівка, вул. Польова, 26;

1.24.  Варваринець  Аліні  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3337402340)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125387400:01:001:0997), яка розташована
за адресою: с. Сокирниця, вул. І. Сабадоша, 36;

1.25.  Шимон Василю  Михайловичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2249203217)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2172га (кадастровий номер – 2125382600:01:001:0222), яка розташована
за адресою: с. Данилово, вул. Дружби, 11;

1.26.  Рогач Марії  Юріївні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2648217845)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500га  (кадастровий  номер  –  2125384200:01:001:0272),  яка  розташована  за
адресою: с. Кошельово, вул. Воз’єднання, 16;

1.27.  Лукач  Василю  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  1779222936)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1175га (кадастровий номер – 2125387800:01:002:0339), яка розташована
за адресою: с. Стеблівка, вул. Салдобошська, 182;

1.28.  Григорик  Анастасії  Василівні  (реєстраційний номер  облікової  картки
платника  податків  –  4144508807)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125385000:02:001:0161), яка розташована
за адресою: с. Липовець, вул. Зелена, 7;

1.29.  Фетько  Юрію  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2117714477)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1037га (кадастровий номер – 2125385200:01:002:0199), яка розташована
за адресою: с. Липча, вул. Незалежна, 5;

1.30.  Орос  Івану  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1963102958) та Орос Марії Миронівні (реєстраційний номер
облікової  картки  платника  податків  –  2075922802) для  будівництва  і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,0732га  (кадастровий  номер  –
2125383600:01:005:0171), яка розташована за адресою: с. Іза, вул. Незалежна, 119;

1.31.  Гінцяк Олександру Івановичу  (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків  –  2159715677)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею 0,0521га (кадастровий номер – 2110800000:01:014:0326), яка розташована
за адресою: м. Хуст, вул. гетьмана П. Орлика, 18;

1.32.  Ворон  Юрію  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2087503498)  та  Ворон  Марії  Михайлівні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2108503869) для  будівництва  і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка)  Секція  В  (02.01),  площею  0,1806га  (кадастровий  номер  –
2110800000:04:002:0165), яка розташована за адресою: с. Кіреші, вул. Кірешська,
42;

1.33.  Драгула  Василині  Володимирівні  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  1704120289)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01), площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125383600:01:006:0251),  яка
розташована за адресою: с. Іза, вул. Зоряна, 19;

1.34. Чулей Ірині Василівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2263713769)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500га  (кадастровий  номер  –  2125386000:01:001:0372),  яка  розташована  за
адресою: с. Нанково, вул. Березник, 33.

1.35. Білак Ганні Андріївні  (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  1796204843)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,0462га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:054:0179),  яка  розташована  за
адресою: м. Хуст, вул. Карпатська, 26;

1.36.  Комар  Юрію  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3263605551)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0670га (кадастровий номер – 2110800000:01:017:0183), яка розташована
за адресою: м. Хуст, вул. Чижмаря, 88;

1.37.  Фарковець  Олені  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2466821202)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125384000:01:003:0001), яка розташована
за адресою: с. Лунка, вул. Глод, 11;

1.38. Гангур Василю Амбросійовичу  (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2441317297)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125384000:06:001:0016), яка розташована
за адресою: с. Копашново, вул. Верхні Лункурі, 25;

1.39.  Лазорець  Оксані  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2605521168)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1590га (кадастровий номер – 2125384000:01:002:0273), яка розташована
за адресою: с. Копашново, вул. Велика Хустецька, 111;

1.40.  Гангур Надії  Іллівні  (реєстраційний номер облікової  картки платника
податків  –  2575315664)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею



0,2500га  (кадастровий  номер  –  2125384000:05:002:0010),  яка  розташована  за
адресою: с. Копашново, вул. Прибалтійська, 56;

1.41.  Гангур  Івану  Самуіловичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2165522930)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1610га (кадастровий номер – 2125384000:05:002:0009), яка розташована
за адресою: с. Копашново, вул. Прибалтійська, 55;

1.42.  Довжанин  Михайлу  Степановичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2036903796)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01), площею 0,2500га (кадастровий номер – 2125387100:01:005:0031),  яка
розташована за адресою: с. Рокосово, вул. Стефаника, 32;

1.43.  Прокопенко  Олексію  Олексійовичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2410708696)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція
В (02.01),  площею 0,1000га (кадастровий номер – 2110800000:04:002:0164),  яка
розташована за адресою: с. Кіреші, вул. Нарцисова, 68;

1.44. Гарастей Ганні Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2792223642)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,1207га  (кадастровий  номер  –  2125386000:01:001:0348),  яка  розташована  за
адресою: с. Нанково, вул. Глибока, 27;

1.45.  Чепканич  Сергію Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3112605430)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,0717га (кадастровий номер – 2125383600:01:002:0111), яка розташована
за адресою: с. Іза, вул. Зелена, 36;

1.46.  Гайович  Петру  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  1733801711)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею 0,1279га (кадастровий номер – 2125382600:01:001:0239), яка розташована
за адресою: с. Данилово, вул. Молодіжна, 9.

2. Громадянам, перерахованим у пункті 1 цього рішення, передати у власність
земельні ділянки.
        3. Громадянам, перерахованим у пунктах 1.15, 1.22, 1.30 та 1.32 цього 
рішення, передати у спільну сумісну власність земельну ділянку.
        4. Вказати громадянам, перерахованим у пункті 1 цього рішення, що 
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі 
(на місцевості), отримання документа, що посвідчує право на неї, та державної 
реєстрації забороняється.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

В.о. міського голови       Василь ГУБАЛЬ


